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Balance General - Preliminar

al 30 de Abril del 2021
(VALORES EN RDS)

ACTIVOS

30 de Abril del 2021

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO

INVENTARIOS

270,129,987.36
2,585,902.88
4,930,966.98
3,654,755.00

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

TERRENO

CONSTRUCCIONES y PROYECTOS EN PROCESO
EDIFICACIONES ONAPI REGIONAL ESTE (NETO)
MEJORAS DE PROPIEDAD DEL ESTADQO (NETQ)
BIENES DE USO (NETO)

BIENES INTANGIBLES (NETO)

281,301,612.22

12,579,325.97

1,495,727.50
12,384,064.84
82,140,736.69
26,148,530.05
13,215,592.83

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

147,963,977.88

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
AJUSTES ANOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL ACTIVOS 429,265,590.10
PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR 1,330,499.58
LIBRAMIENTOS EN PROCESO DE PAGO 5,749,293.95
OTRAS CUENTAS POR PAGAR 201,650.50
ACUMULACIONES Y RETENCIONES POR PAGAR 934,160.61
TOTAL PASIVOS CORRIENTES 8,215,604.64
PASIVOS NO CORRIENTES 0.00
TOTAL PASIVOS 8,215,604.64
PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL 4,978,085.85

291,655,480.26
109,665,391.26
14,751,028.09

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

421,049,985.46

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

429,265,590.10
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Lic. Yenny Acosta \ Lic. Sarah de la Rosa
Enc. Division de Contabilidad Enc. Departamento Financiero

Notas:Este Estado es un Preliminar presenta las informaciones a la fecha de presentado,
Esta pendiente revisién por la Direccién General de Contabilidad Gubernamental




